



Välkomna till BOCKSTENSJAKTEN 30 OKT 2010 – SM 3

Mölnåls MK hälsar er välkomna till årets 3:e deltävling i SM i Bil-O 2010. Tävlningen ingår också i Sydsvenska Bil-O-serien. Här följer några kompetteringar till den information som finns i inbjudan:

Banor:	SM-banan (bana 3)	Bana 2
Längd O-sträckor:	74 km	38 km
Längd transporter:	68 km	56 km
Antal O-sträckor:	8 st	6 st
Antal PK/OK/IK	ca 170 st	ca 80 st
Infomöte	Kl 16.45	Kl 15.45
Första start:	Kl 17.30	Kl 16.30
Respittid/maxtid:	240 min	maxtid 5 tim

Samlingsplats: Vandrarhemmet DHR Västervåg, Getterön, Varberg. Avfart 54 på E6, kör mot Varberg C, därefter rakt fram genom alla rondeller mot Getterön.

Servering: Öppen från kl 14.00. Enklare mat (=köttbullar, mos, korv) kan också köpas.

Bensin: Bensin finns på vägen mot samlingsplatsen inne i Varberg. För SM-banan finns sedelautomat efter O-sträcka 6, ca 75% av tävlingssträckan. Anges i transport-beskedet.

Besiktning: Gäller även bana 2. Besiktningen före incheckning. Besiktningen öppnar 14.00

Start: Sker från TK-0-bil på parkeringsplatsen. Flytande start för resp bana med 2 min mellanrum. Där erhålls tavelkort, IK-besked, körorder, kuvert med översiktskarta.

Tidtagning: SportIdent. SI-pinne kan lånas. När du stämplar registreras tiden i SportIdent-pinnen först efter att dosan har blinkat och pipit. Drag snabbt bort pinnen därefter. Bana 2-tävlande stämplar vid alla TK, men stämplingen räknas endast som kontroll av att den tävlande varit vid TK:n – utom vid O-sträcka 6, där tid räknas på vanligt sätt.

Körorder: Kartskalor 1:2 000 – 1:50 000. Kontrollera att ni får rätt körorder med rätt antal sidor före avgång från TK. Protest godkännes ej om den tävlande lämnat TK:n.
Tidkontrollerna för bana 2 kommer i ordning.
På egenproducerade kartskisser kan grushögar, containrar, betonggrisar och annan bråte ha flyttat sig efter senaste kartrevideringen.

Kartecken: På sk "fotorienteringskartor" betyder fet streckad linje "smal väg eller körväg", och därför anges inte "stig köres" i körordern. På egenritade skisser använder vi ett lokalt tecken för stolpe/gatlykta i form av en cirkel med en prick i.



Startprocedur O-sträcka:

Vid ankomst till TK möter du alltid först en obemannad ankomst-TK där SportIdent-dosan sitter på en stolpe vid TK-skyltarna. Efter stämpling rullar du fram till TK-bilen som står ett antal meter längre fram. Du lämnar ditt tavelkort till funktionären för signering. Funktionären räknar ner tiden och på avgångssekunden stämplar du i dosan, får körordern och kan rulla iväg från TK:n. Gäller även Bana 2.

Målprocedur O-sträcka:

Vid målet på O-sträckan sitter TK-skyltar och en stolpe med SportIdent-dosan. Förvarningsskylt TK kan förekomma. Avgångstiden för nästa transportsträcka räknas från målstämplingen. På en del O-sträckor finns efter målgång bemanning strax efter TK-skyltarna i syfte att signera tavelkortet och lämna ut ny körorder. Ingen ny tidsregistrering sker då utan avgångstiden på transport-sträckan räknas även där från målstämplingen. Mellan två O-sträckor (O1 och O2) sker en kort passage över en järnväg. Det sker utan transporttid.

Olika PK/OK/IK: Det förekommer två banor ikväll så alla kontroller du ser kanske inte tillhör din bana!

Varningar: Det förekommer varningar. De varnar antingen för stora gropar, kraftiga gupp, osynliga stenar i hög vägmitt, andra vägsador eller utfart med dålig sikt.

Visa hänsyn: Tävlingsvägen passerar ibland intill bostadshus. Visa hänsyn. Växla gärna upp och kör så tyst som möjligt.

Felnotering: Vid felnotering eller oläslig bokstav ska rutan kryssas med ett tydligt kryss och rätt kodbokstav noteras i följande ruta. Kladdiga rutor räknas som felnoteringar.

Översiktskarta: Ett igenklippt kuvert med en översiktskarta utdelas i starten. Kuvertet får öppnas endast om ni bryter tävlingen. Kuvertet skall annars lämnas tillbaka i obrutet skick i målet. Brutet kuvert medför uteslutning.

Tavelkortsbyte: SM-banan: Efter O-sträcka 4 vid TK 8 (husbilen) inlämnas första tavelkortet.

Fusk: Att återvända till banan efter registrering av tid i TK är fusk och medför uteslutning.

Prisutdelning: Sker för resp bana till de 3 främsta så snart resultatlistan per bana har fastställts.

Vandrarhemsboende: Incheckning vid ankomst till samlingsplatsen.

Tävlingsledning:	Tävlingsledare	Kurt Fredrixon	0705-590890
	Banläggningschef	Krister Karlsson	042-4065316
	Datachef	Mattias Andersson	0708-691092
	Bitr tävlingsledare	Mathias Fredrixon	0705-191806
	Sekretariat	Marion Källberg	0736-222525